Menon. pag. 76. a. ὑβρισῆς γ' εἴ, ὡς Μένων· ἀνδρὶ πρεσβύτῃ πράγματα προστάττεις ἀποκρίνεσθαι, αὐτὸς δὲ οὐκ ἔθέλεις — εἰπεῖν. Mendosum est πράγματα προστάττεις ἀποκρίνεσθαι. De sententia autem nulla est controversia quin haec sit: *respondendi molestiam imponis vel exhibes.* idque ἀττικισί non aliter quam sic dicitur πράγματα ΠΑΡΕΧΕΙΣ ἀποκρίνεσθαι. Huius locutionis paucissima tantum sed certa et indubitate exempla apud scriptores Atticos reperiuntur, quae omnia protuli in *Nov. Lectt.* pag. 393 et 620.

Pag. 76. d. ξύνες ὅ τοι λέγω. In aliis est: ὅ τι λέγω. Verum est ὅ ΤΙΝ λέγω, ὅ τιν λέγω. Doricum est τίν pro σοί, ut ἐμίν pro ἐμοί.

Menon. pag. 77. d. οὔκουν δῆλον ὅτι οὕτοι μὲν οὐ τῶν κακῶν ἐπιθυμοῦσιν [οἱ ἀγνοοῦντες αὐτά] ἀλλ' ἐκείνων ἂν ὕστο ἀγαθὰ εἶναι, ἔσι δὲ ταῦτα κακά. ὥσε οἱ ἀγνοοῦντες αὐτὰ καὶ σίδμενοι

ἀγαθὰ εῖναι δῆλον ὅτι τῶν ἀγαθῶν ἐπιθυμοῦσιν. Perspicuum est Platonem non bis sed semel posuisse verba: οἱ ἀγνοοῦντες αὐτὰ, quae quia priore loco et frigide abundant et oppositionem inter τῶν κακῶν et ἀλλ' ἐκείνων debilitent una litura delenda sunt.

Pag. 78. d. πότερον προστίθης τι; Alii, ut in his formis solet, προστιθείς et προστιθεῖς dederunt. Satis demonstravimus et alibi et ad Demosthenem Atticos constanter dixisse προστιθεῖς, ξυνιεῖς, ἀφιεῖς et sim. omnia.

Pag. 80. a. καὶ γὰρ αὗτη (ἢ νάρη) τὸν ἀεὶ πλησιάζοντα καὶ ἀπτόμενον ναρκᾶν ποιεῖ, καὶ σὺ δοκεῖς μοι νῦν ἐμὲ τοιοῦτόν τι πεποιηκέναι [ναρκᾶν]. Ipsa verborum compositio emblema arguit.

Pag. 89. e. in libris est: εἰς καλὸν ἡμῖν αὗτὸς ὅδε παρεκάθετο. Pro αὐτός Platonem scripsisse "Ανυτος intellexit Struvius et diu ante corrector Codicis Florentini. Res est perspicua. Sequitur in Bodleiano: εἰκότας δ' ἀν μεταδοῖμεν "AN "ΑΝΤΤΟC γάρ κτέ. Resecandum est alterum ἄν, ex sq. syllaba natum. In tam paucis verbis ἄν iterari non potuit.

In iis quae de Anyto scribit pag. 90 b, ubique sunt aculei in hominem, quem Plato pessime oderat, nam nulla esse potest controversia quin haec post Socratis mortem scripta fuerint. Quod igitur Anyti patrem Anthemionem laudat (οὐχ ὑπερήφανος πολίτης οὐδὲ δύκαδης τε καὶ ἐπαχθῆς) his omnibus tecte filio superbia et arrogantia exprobratur. Leniter etiam deridetur pater, quem coriarium (βυρσοδέψην) constat fuisse vid. *Nov. Lectt.* pag. 671. Si talis homo a Platone, qui summo loco natus erat, laudatur ob modestiam et omni fastu et arrogantia vacare dicitur ἢ εἰρωνεία est manifesta. Graphice depingit Anyti asperitatem et saevitiam et acerbissimum in Sophistas odium, corruptores iuuentutis, quo et Socratem insectabatur pag. 91. c. 92. a et b. ut futurum Socratis accusatorem facile agnoscas, cui oblique malum minatur pag. 94. c.